
 

AK 

 

 

   

         Gniewino, 11.10.2024 r.  

Dotyczy: 

Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne na obszarze Gminy Gniewino. 

Numer postępowania: 

271.09.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. ENLED PROJEKT Sp. z o.o., ul. Kościelna 

50, 05-300 Mińsk Mazowiecki, NIP 8222400394. 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – 

waga 60,00%, „Gwarancja” – waga 40,00% ). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców. 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Ilość punktów 

przyznanych w ofercie 

Łączna ilość 

punktów 

1. AMEL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Malinowa 6, 

84-252 Góra, NIP 588-244-21-44 

Cena: 45,60 pkt. 

Gwarancja: 40 pkt. 

85,60 pkt. 

 

2. LIGHT ON Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Zygmunta 

Krasińskiego 18/97, 01-581 Warszawa, 

NIP 5252968258 

Cena: 42,37 pkt. 

Gwarancja: 40 pkt. 

82,37 pkt.  

 

3. P.H.U. EXTRUO Sebastian Pranga, ul. 

Szkolna 30A, 84-220 Strzebielino 

Osiedle, NIP 588-174-29-09 

 Oferta odrzucona 

4. Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o., 

ul. Spółdzielców 20, 84-242 Luzino, 

NIP 588-239-97-15 

 Oferta odrzucona 

5. ENLED PROJEKT Sp. z o.o., ul. 

Kościelna 50, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki, NIP 8222400394 

Cena: 60 pkt. 

Gwarancja: 40 pkt. 

100 pkt.  

 


		2024-10-11T13:40:29+0200




